
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 5774217/2020 - SES.UCC.ASU

 

HOMOLOGO o Processo Licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 043/2020, referente ao Registro de Preços, destinado à futura e
eventual aquisição de material em MDF e acessórios para o Hospital Municipal São José de Joinville, ADJUDICANDO o objeto licitado, às empresas
classificadas, em seus respectivos itens e valor total, quer sejam: Compensados Schroeder Eireli: Itens 1, 3, 6, 9, 10, 11 e 13 e valor total de R$ 25.910,00. A.
R. Materiais de Construção Ltda: Itens 5, 7, 8, e 12 e valor total de R$ 3.205,00. Aviz Comercio de Material de Construção Ltda: Itens 2 e 4 e valor total de
R$ 28.922,00.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 28/02/2020, às 16:01, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a) Presidente, em 28/02/2020, às 16:01, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 5774217 e o código CRC
FCF6DE67.

Rua Coelho Neto, 255 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-015 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
19.0.120846-7

5774217v4


